
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 2959 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 642 del 28-10-2014 
(n.  /  del Registro Generale) 

 
Oggetto: PAGAMENTO RATEO CANONE ANNUO ALL’ANAS SpA  PER 

FIANCHEGGIAMENTO S.S. 16 CON CONDOTTA GAS METANO LOCALITA’ 
FORO DI ORTONA. 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso che con delibera della G.C. n. 85 del 13/05/2013 venne approvato il progetto esecutivo 
dei lavori di  completamento rete gas nelle frazioni, che prevede la realizzazione di una condotta di 
distribuzione gas metano alla contrada Foro, con fiancheggiamento laterale della S.S. 16 Adriatica; 
Vista la richiesta in data 18/06/2014 inoltrata all’ANAS di Pescara sevizio concessioni per il 
rilascio dell’autorizzazione all’attraversamento della SS 16; 
Vista la nota in data 21/10/2014 prot. 30490, pratica AQPE14/00081 dell’ANAS di Pescara, con la 
quale si richiede al Comune di Ortona di effettuare il versamento per il rateo annuo 2014 canone di 
fiancheggiamento strada statale n. 16 Adriatica, dal Km. 460+400 al Km. 461+300; 
 

DETERMINA 
 

1 – Impegnare la spesa di € 279,71 al Cap. 2280  bil. 2014 impegno n. 20140002571.   
2 – Versare il suddetto importo in favore dell’ANAS SpA Servizio di tesoreria – Via Monzambano, 
10 ROMA, saldo fattura n. 23012107/AQ del 07/10/2014, mediante bollettino di c.c.p.  n. 
59445247. 
3 – Attribuire alla procedura il codice CIG: X4311472A5. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


